
Fra: Arnhild Kannelønning 
Sendt: torsdag 12. desember 2019 12:05 
Til: Andreas Reksten 
Emne: SV: PÅMINNING RAPPORTERING: 19/13602 Tildeling av ålmenne 

kulturmidlar og tilskot til drift av idrettsanlegg 2019 
 
Hei, 
 
Takk for kjapp og god tilbakemelding:) Dette fungerer fint som rapport. Flott om de sender ei 
sluttrapportering når hytta er på plass våren 2020. 
 
Vh, 
Arnhild 
Fra: Andreas Reksten <r.a.reksten@gmail.com>  
Sendt: onsdag 11. desember 2019 21:44 
Til: Arnhild Kannelønning <arnhild.kannelonning@meland.kommune.no> 
Emne: Re: PÅMINNING RAPPORTERING: 19/13602 Tildeling av ålmenne kulturmidlar og tilskot til 
drift av idrettsanlegg 2019 
 
Hei! 
 
Beklager manglende rapportering fra vår side. Denne har dessverre falt mellom to stoler/personer. 
Under følger en statusoppdatering på prosjektet vårt "Heiane Fellespark". Jeg kan ikke finne noen 
formkrav til rapporten, og skriver derfor en generell statusoppdatering basert på prosjektets 
fremdrift. Oppdatert prosjektregnskap kan ettersendes dersom ønskelig. Prosjektet forløper pr dags 
dato i henhold til budsjett, med en total kostnadsramme på 176 500 kr.  
 
Heiane Fellespark 
Prosjektet "Heiane fellespark" er planlagt gjennomført med utskifting av masser, opparbeiding av 
mindre grøntareal, områder med hvit singel, en grillhytte på 20 kvm, basketbane med en korg og 
gjerde for sikring ut mot kommunal vei.  
 
Entreprenør Yngve Dale maskin gjennomførte utskifting av masser, drenering av området og grusing 
av areal i henhold til utarbeidet situasjonsplan i juni 2019. Total kostnad for entreprenørarbeid var 51 
000 kr inkludert rør. Entreprenør anbefalte at område tiltenkt basketbane fikk "sette seg" over 
vinteren før det ble asfaltert, og basketbanen er derfor tenkt ferdigstilt i april/mai 2020. Grunnmur til 
grillhytte er forskalt og støpt på dugnad i henhold til fremdriftsplan, og det samme er fundament til 
gjerde mot vei. Gjerde kan ikke settes opp før basketbane er asfaltert grunnet at maskiner må inn på 
området. Grillhytten er tegnet, og skal bygges av Iden og Raun bygg, og har en kostnadsramme på 60 
000 kr etter fratrekk for dugnad. Tømrer er ikke i gang med prosjektet grunnet andre prosjekt, men 
starter så snart de har ledig tid.  
 
Grunnet ovennevnte anbefalinger fra entreprenør og utsettelse fra tømrer, er ferdigstillelse av 
prosjektet utsatt til vår 2020. Det er ingenting som tilsier at det ikke kommer til å bli gjennomført i 
henhold til revidert fremdriftsplan.   
 
Jeg håper dette er tilfredsstillende som apport på prosjektet/tildelte midler. Ta gjerne kontakt 
dersom det er behov for mer informasjon. 
 
På vegne av styret i Heiane Vel 
Andreas Reksten  
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On Wed, Dec 11, 2019 at 3:10 PM Arnhild Kannelønning 
<arnhild.kannelonning@meland.kommune.no> wrote: 

Hei, 

  

Viser til tidlegare tilsendt skriv Tildeling av ålmenne kulturmidlar og tilskot til drift av idrettsanlegg 
2019 (vedlagt): Oppgjeven frist for rapportering gjeldande tilskot til forsamlingshus, 
kulturminnevern og leikeplassar var 15. november 2019. Me kan ikkje sjå å ha motteke rapportering 
frå dykk. Jmf. pkt. 1 h i Retningsliner for tildeling av kulturmidlar i Meland kommune (vedlagt), vil 
tilskot vil verte kravd tilbakebetalt dersom ikkje grunnlaget for tildelinga lenger er til stades, dei 
generelle vilkåra er brotne eller tiltaket ikkje har vorte gjennomført. 

  

Me ber dykk senda inn rapportering snarast og innan onsdag 18.12.2019, slik at me kan få 
handsama og ferdigstilla alle sakene før årsskiftet 2019/2020. På førehand takk for hjelpa! 

  

Med venleg helsing 

  

Arnhild Kannelønning 

Kulturkonsulent 
Tlf: 56 17 10 65 / 10 00  Mob: 975 15 928 
E-post: arnhild.kannelonning@meland.kommune.no  
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